BREJETUBA

eitma
Oi,

PORTARIA N° 1591/2019
!■

I  NOMEIA CHEFE DE ATIVIDADES
,  - - i-DA" ESCOLA AGRÍCOLA E DÁ

-  ; OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

, Considerando princípios constitucionais de moralidade,
iegalidadè, publicidadè e eficiência; | ' V ■

■ ^ Considerando vacância do cargo, em virtude dejpedido
'

de Ekonefá^ão do Monitor Anderson Amorim Rodrigues ,
Considerando ainda que o cargo é comissionado e

demissivei ad nutun; j - ; . ■

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJEtUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente. I

RESOLVE:

\ Art. 1°- Nomear o servidor IGOR PATROCÍNIO MARQUES para ocupar o
Cargo Cornissíonado dè Chefe de Atividades da Escola Agrícola, referência
CC3. , I

- Art. 2° Esta Portaria: entra em vigor ná data de sua publióqçãp, retroagindo.
seus efeitos a 18'de março de 2019. 1

Brejetuba-ES, 25 dé abril de 2019.

JOAOTS^IÍARMO DIAS

Prefeito de Birejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200:- CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES